
 

 

 

Zarządzenie Nr 14/2019 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W POSTOMINIE 
z dnia 03 września 2019r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępstwa Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Postominie oraz do podpisania sprawozdań. 

 

Na podstawie  §3 ust.2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIX/345/04 z 17 grudnia 2004r. z późn. zm. 

Zarządzam, co następuje: 

 

     §1 

1. Udzielam upoważnienia do zastępowania Kierownika w czasie jego nieobecności w pracy  

     (urlop) osobie wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Udzielam upoważnienia do podpisania sprawozdań: Rb27S i Rb28S. 

3. Zakres upoważnień zawarty jest w załącznikach 

 

§2 

Upoważnienia wydaje się na czas określony. 

 

     §3 

Udzielone upoważnienia dołącza się do akt osobowych pracowników. 

 

     §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kierownik  

Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Postominie 

Krystyna Ślebioda 



ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

 

 

GOPS.OR.012.2.2019                                                                     Postomino, dn. 03.09.2019r. 

 

 

 

Upoważnienie 

 

Na podstawie Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

Nr 14/2019 z dnia 03 września 2019r. 

 

Upoważniam 

 

Panią Magdalenę Misina-Warzych – Głównego Księgowego do wszelkich czynności 

związanych z bieżącym funkcjonowaniem Ośrodka. 

Upoważnienie wydaje się na czas określony tj. od 09.09.2019r. do 30.09.2019r. 

Upoważnienie zarejestrowane w Rejestrze Upoważnień w dniu: 03 września 2019r. pod 

numerem: GOPS.OR.012.2.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

 

GOPS.OR.012.3.2019                                                                     Postomino, dn. 03.09.2019r. 

 

 

 

Upoważnienie 

 

Na podstawie Zarządzenia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie 

Nr 14/2019 z dnia 03 września 2019r. 

 

Upoważniam 

 

Panią Monikę Górnik-Wojciechowską – Zastępcę Głównego Księgowego do podpisania 

sprawozdań Rb27S oraz Rb28S 

Upoważnienie wydaje się na czas określony tj. od 10.09.2019r. do 10.09.2019r. 

Upoważnienie zarejestrowane w Rejestrze Upoważnień w dniu: 03 września 2019r. pod 

numerem: GOPS.OR.012.3.2019 

 

 

 

 

 

 

 


